様式第１号（第３条関係）

資源集団回収団体登録申請書

令和●●年●●月●●日

 久喜市長     あて

団 体 名 △△△自治会

代表者住所 久喜市●●●●

代表者氏名 久喜 太郎

 資源集団回収事業登録団体名簿の登録について、久喜市資源集団回収事業報奨金交付要綱第３条

第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 団体の区分（チェックボックスに記入）

☑自治会    □町内会    □ＰＴＡ    □婦人会    □子供会

□老人クラブ  □その他（                      ）

２ 団体を組織する世帯の数

 ２５０世帯

３ 事業計画  別紙のとおり

４ 添付書類

（１） 登録申請団体の収支決算が確認できる書類

（２） その他市長が必要と認める書類

記 入 例

別紙１

資源集団回収事業実施計画書

団 体 名 △△△自治会

回 収 地 域

△△△自治会全域（久喜市○○１丁目～３丁目）

（記入例：久喜市菖蒲町○○全域  久喜市○○学校区）

回 収 品 目 ☑紙類    ☑布衣類

回 収 予 定 日

 毎月第３水曜日

（記入例：毎月第１、第３水曜日  ６月、９月、１２月、３月の第１日曜日）

※この欄に入らない場合は「別紙」と記入し、予定表などを添付してください。

※市が資源物の収集を行う日と同日に当該収集を行う地域において資源集団回

収を実施することはできません。

回 収 方 法

☑拠点回収…登録団体が指定した集積場所に回収地域の市民が資源物を持ち込

み回収する方法

□各戸回収…回収地域の各戸を回って資源物を回収する方法

□その他（                             ）

回 収 場 所 ☑ごみ集積所  □専用の集積場所  □各戸回収

引 き 渡 し

事 業 者 名
 ○○商事(株)

雨天時の対応 □雨天決行   ☑翌日等に延期   □中止   □その他（     ）

回 収 日 の

周 知 方 法
□看板設置   ☑回覧・チラシ   □その他（           ）

常時持ち込み可

能 な 保 管 庫
□あり（開放時間：         ）   ☑なし

担 当 者 情 報

(文書の送付先)

住 所 久喜市●●●●

氏 名 久喜 太郎

電話番号 ×××－××××－××××

記 入 例

別紙２

回収場所位置図

※回収場所を枠内に記入又は明示した地図を貼付してください。

※各戸回収の場合は、回収地域と回収コースを記入してください。

記 入 例